

**Lucrari de intretinere periodica a
drumului L461 M1-Condrita-G70,
L=3,0 km, mun. Chisinau (Etapa 1,
L=470 m)**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 8 203,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amplasarea si organizarea sigurantei rutiere (semne rutiere)				
1	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (SCM2.35) (13,0 kg/buc.)	buc	3,000	844,71 103,11	2 534,14 309,34
2	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere noi pe un stilpi noi de forma triunghiulara, A 700 (B1)	buc	2,000	1 050,42 41,62	2 100,84 83,24
3	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere noi, de forma patrata, Dimensiunile 700 mm (B3)	buc	1,000	1 050,42 41,62	1 050,42 41,62
		<i>Total</i>	lei			5 685,40
		Total Amplasarea si organizarea sigurantei rutiere (semne rutiere) Inclusiv salariu				5 685,40 434,20
		Total	lei			5 685,40
		Asigurarea sociala	24 %			104,21
		Total				5 789,61
		Cheltuieli de regie	13 %			752,65
		Total				6 542,26
		Beneficiu de deviz	4,5 %			294,40
		Total				6 836,66
		TVA	20 %			1 367,33
		Total deviz: Inclusiv salariu				8 203,99 434,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de intretinere periodica a
drumului L461 M1-Condrita-G70,
L=3,0 km, mun. Chisinau (Etapa 1,
L=470 m)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 8 203,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	0,9900	94,60	93,65
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6600	94,60	62,43
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9400	94,60	278,12
Total manopera						434,20

Materiale:

1.	2615107326105700	Indicator de forma triunghiulara A700 (B1)	buc	2,0000	987,08	1 974,16
2.	2615107326105700B3	Indicator de forma patrata 700 mm (B3)	buc	1,0000	987,08	987,08
3.	26631021000001620	Beton C16/20	m3	0,2280	1 600,00	364,80
4.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial SCM 2.35	buc	3,0000	620,00	1 860,00
5.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	6,0000	2,50	15,00
6.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	1,50	18,00
7.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	6,0000	2,00	12,00
8.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,1200	32,00	3,84
9.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0600	32,00	1,92
10.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	1,20	14,40
Total materiale de construcții						5 251,20
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	5 685,40
Asigurarea sociala	24 %	104,21
Total		5 789,61
Cheltuieli de regie	13 %	752,65
Total		6 542,26
Beneficiu de deviz	4,5 %	294,40
Total		6 836,66
TVA	20 %	1 367,33

Total deviz:

8 203,99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de intretinere periodica a
drumului L461 M1-Condrita-G70, L=3,0 km,
mun. Chisinau (Etapa 1, L=470 m)**

Investitor Primaria Condrita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amplasarea si organizarea sigurantei rutiere (semne rutiere)				
1	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (SCM2.35) (13,0 kg/buc.)	buc			844,71
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	94,60	31,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	94,60	71,90
	26631021000001620	Beton C16/20	m3	0,0760	1 600,00	121,60
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial SCM 2.35	buc	1,0000	620,00	620,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 534,14
2	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere noi pe un stilpi noi de forma triunghiulara, A 700 (B1)	buc			1 050,42
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	94,60	20,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	94,60	20,81
	2615107326105700	Indicator de forma triunghiulara A700 (B1)	buc	1,0000	987,08	987,08
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	2,50	5,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,20	4,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	32,00	0,64
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	32,00	1,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 100,84
3	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere noi, de forma patrata, Dimensiunile 700 mm (B3)	buc			1 050,42
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	94,60	20,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	94,60	20,81
	2615107326105700B3	Indicator de forma patrata 700 mm (B3)	buc	1,0000	987,08	987,08
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	2,50	5,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,20	4,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	32,00	0,64
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	32,00	1,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 050,42

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.